Secretário de Administração

...........................................................................................................

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 13.559, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

Abre  créd i to  ad ic iona l
suplementar  no  valor  de  R$
555.180,33  (quinhentos  e
cinquenta e cinco mil, cento e
oitenta  reais  e  trinta  e  três
centavos),  em  dotações
constantes do orçamento em
vigor,  de  acordo  com  a  Lei
Federal nº 4.320/1964.

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

[...]

APARECIDO  BARBOSA  COM  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  –  Recebimento  da  Proposta  e  Abertura  da
Sessão: 02 de outubro de 2023, às 14h00min.

Valor do Edital: R$ 120,76 (cento e vinte reais e setenta
e seis centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  263.724,07
(Duzentos e Sessenta e Três Mil Setecentos e Vinte e
Quatro Reais e Sete Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -
Fone: (14) 3533-4280 ou e-mail: